
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Michał Derewecki 2022.12.03 11:51 - Strona 1

Kołobrzeskie PŁYWACKIE Mikołajki
Kołobrzeg, 4.12.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m z przyborem 8 lat i młodsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GROMSKA Michalina 15 MKP Kołobrzeg NT
2 KRÓLIKIEWICZ Walentyna 14 MKP Kołobrzeg NT
3 PONOMARENKO Jewa 14 MKP Kołobrzeg NT
4 RECZULSKA Antonina 14 MKP Kołobrzeg NT
5 ROSOŁOWSKA Alicja 14 MKP Kołobrzeg NT
6 ŚWITLIŃSKA Maria 14 MKP Kołobrzeg NT
7 MARKIEWICZ Kaja 15 SP Manta Rescue Kołobrzeg NT
8 SZUMOWSKA Ilona 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
9 BRUŚNIAK Michalina 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT

10 CHARĘZA Nina 15 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
11 GĘBICZ Weronika 17 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
12 GĘBICZ Zuzanna 15 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
13 KANAS Rozalia 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
14 KOŁĄTAJ Hanna 15 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
15 KOŁĄTAJ Zofia 19 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
16 BRONIEWSKA Antonina 16 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
17 ROGIŃSKA Mariola 16 Shark Kołobrzeg NT
18 PAWLICKA Hanna 15 Shark Kołobrzeg NT
19 PAWLIKOWSKA Maja 15 Shark Kołobrzeg NT
20 PAWLIKOWSKA Pola 16 Shark Kołobrzeg NT
21 DYMKOWSKA Maria 16 Shark Kołobrzeg NT
22 KONIECZNA Jagoda 14 Depka NT
23 GĘSIARZ Lena 14 Depka NT
24 WALCZYK Hanna 16 Depka NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m z przyborem 8 lat i młodsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RESZKA Robert 15 Depka NT
2 BARTYZEL Hugo 15 MKP Kołobrzeg NT
3 BRANICKI Kasjan 14 MKP Kołobrzeg NT
4 GŁUCH Adam 15 MKP Kołobrzeg NT
5 KRĘPA Igor 15 MKP Kołobrzeg NT
6 SKIBICKI Jonatan 15 MKP Kołobrzeg NT
7 STASZAK Stanisław 14 MKP Kołobrzeg NT
8 SZYSZKA Hubert 15 MKP Kołobrzeg NT
9 RYCHTER Lubomir 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT

10 ANDRUSIECZKO Paweł 16 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
11 ANDRUSIECZKO Szymon 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
12 DŁUTEK Wiktor 15 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
13 PODSTAWSKI Aleksander 14 Shark Kołobrzeg NT
14 MŁOTKOWSKI Antoni 14 Depka NT
15 SAVITSKYI Tymur 15 Depka NT
16 FIRKOWSKI Michał 15 Depka NT
17 MEDVEDIEV Dmytro 16 Depka NT
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Kołobrzeskie PŁYWACKIE Mikołajki
Kołobrzeg, 4.12.2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GROMSKA Michalina 15 MKP Kołobrzeg NT
2 KRÓLIKIEWICZ Walentyna 14 MKP Kołobrzeg NT
3 PONOMARENKO Jewa 14 MKP Kołobrzeg NT
4 RECZULSKA Antonina 14 MKP Kołobrzeg NT
5 ROSOŁOWSKA Alicja 14 MKP Kołobrzeg NT
6 ŚWITLIŃSKA Maria 14 MKP Kołobrzeg NT
7 MARKIEWICZ Kaja 15 SP Manta Rescue Kołobrzeg NT
8 SZUMOWSKA Ilona 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
9 RYCHTER Liwia 13 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT

10 GĘBICZ Weronika 17 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
11 GĘBICZ Zuzanna 15 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
12 KOŁĄTAJ Hanna 15 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
13 BRONIEWSKA Antonina 16 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
14 WARZOCHA Julia 13 Shark Kołobrzeg NT
15 KRAMARZ Julia 13 Shark Kołobrzeg NT
16 PAWLICKA Hanna 15 Shark Kołobrzeg NT
17 PAWLIKOWSKA Maja 15 Shark Kołobrzeg NT
18 PAWLIKOWSKA Pola 16 Shark Kołobrzeg NT
19 JAREMKOWICZ Maja 13 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
20 LYKHOLAT Anna 13 Depka NT
21 CLARKE Nadia 13 Shark Kołobrzeg NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LELOKAS Gabriel 15 Depka NT
2 PATALON Filip 15 Szkółka Pływacka BOSIR NT
3 BARTYZEL Hugo 15 MKP Kołobrzeg NT
4 BRANICKI Kasjan 14 MKP Kołobrzeg NT
5 GŁUCH Adam 15 MKP Kołobrzeg NT
6 KRĘPA Igor 15 MKP Kołobrzeg NT
7 SKIBICKI Jonatan 15 MKP Kołobrzeg NT
8 STASZAK Stanisław 14 MKP Kołobrzeg NT
9 SZYSZKA Hubert 15 MKP Kołobrzeg NT

10 RYCHTER Lubomir 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
11 ANDRUSIECZKO Paweł 16 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
12 ANDRUSIECZKO Szymon 14 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
13 PODSTAWSKI Aleksander 14 Shark Kołobrzeg NT
14 UKRAIŃSKI Aleksander 13 Shark Kołobrzeg NT
15 BUDZICH Michał 13 Shark Kołobrzeg NT
16 MŁOTKOWSKI Antoni 14 Depka NT
17 DUDCZAK Wojciech 13 Depka NT
18 DUDEK Wojciech 14 Depka NT
19 JURKIEW Dorian 13 Depka NT
20 SAVITSKYI Tymur 15 Depka NT
21 CHABERA Natan 13 Shark Kołobrzeg NT
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Kołobrzeskie PŁYWACKIE Mikołajki
Kołobrzeg, 4.12.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GŁUCH Antonina 13 Mks Znicz Koszalin 44.69
2 CICHECKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin 46.00
3 KASZTELAN Hanna 13 Mks Znicz Koszalin 50.00
4 WORONA Natalia 13 Mks Znicz Koszalin 51.44
5 PAWLUKIEWICZ Blanka 13 Mks Znicz Koszalin 55.23
6 PIOTROWSKA-ZAPAŁA Jessica 13 Mks Znicz Koszalin 59.00
7 WÓJCIK Antonina 13 Mks Znicz Koszalin 59.25
8 SIEDLARZ Liliana 13 Mks Znicz Koszalin 1:03.23
9 BOWAR Wiktoria 13 Mks Znicz Koszalin NT

10 KRUPIŃSKI Dominik 13 Mks Znicz Koszalin NT
11 NAPORA Gabriela 13 Mks Znicz Koszalin NT
12 JADCZUK Ismena 13 Mks Znicz Koszalin NT
13 ZIELIŃSKA Dari 13 Mks Znicz Koszalin NT
14 PAWŁOWSKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin NT
15 BUDZIŃSKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin NT
16 WUTTKA Lena 13 Mks Znicz Koszalin NT
17 RYCHTER Liwia 13 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
18 LYKHOLAT Anna 13 Depka NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LESIAK Karol 13 Mks Znicz Koszalin 51.46
2 MARCZAK Jakub 13 Mks Znicz Koszalin 54.00
3 TERCZYŃSKI Jan 13 Mks Znicz Koszalin 57.00
4 KOTUŁA Karol 13 Mks Znicz Koszalin 59.09
5 KASZUBSKI Konstanty 13 Mks Znicz Koszalin NT
6 ŁYSKO Aleksander 13 Mks Znicz Koszalin NT
7 KLIMOWICZ Michał 13 Mks Znicz Koszalin NT
8 TUROWSKI Mateusz 13 Mks Znicz Koszalin NT
9 DĄBROWSKI Kacper 13 Mks Znicz Koszalin NT

10 JABŁOŃSKI Mateusz 13 Mks Znicz Koszalin NT
11 GRABARCZYK Nikodem 13 Mks Znicz Koszalin NT
12 FILICZKOWSKI Jakub 13 Mks Znicz Koszalin NT
13 BICZ Hubert 13 Mks Znicz Koszalin NT
14 SEKULSKI Wiktor 13 Mks Znicz Koszalin NT
15 STAROŚCIAK Kacper 13 Depka NT
16 GŁUCH Tomasz 13 MKP Kołobrzeg NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KROPIDŁOWSKA Oliwia 13 Mks Znicz Koszalin 54.23
2 DUDKIEWICZ Agata 13 Mks Znicz Koszalin 57.54
3 JADCZUK Ismena 13 Mks Znicz Koszalin 1:03.22
4 SIEDLARZ Liliana 13 Mks Znicz Koszalin NT
5 POGORZELSKA Aleksandra 13 Mks Znicz Koszalin NT
6 KUFEL Anastazja 13 MKP Kołobrzeg NT
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Kołobrzeskie PŁYWACKIE Mikołajki
Kołobrzeg, 4.12.2022

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DOMAROS Hubert 13 Mks Znicz Koszalin 54.64
2 ŁUCZKÓW Artur 13 Mks Znicz Koszalin 57.89
3 KLIMOWICZ Michał 13 Mks Znicz Koszalin NT
4 MARCZAK Maksymilian 13 Mks Znicz Koszalin NT
5 DĄBROWSKI Kacper 13 Mks Znicz Koszalin NT
6 UKRAIŃSKI Aleksander 13 Shark Kołobrzeg NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CICHECKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin 38.74
2 GŁUCH Antonina 13 Mks Znicz Koszalin 39.59
3 WORONA Natalia 13 Mks Znicz Koszalin 40.69
4 KASZTELAN Hanna 13 Mks Znicz Koszalin 45.27
5 PAWLUKIEWICZ Blanka 13 Mks Znicz Koszalin 47.58
6 KROPIDŁOWSKA Oliwia 13 Mks Znicz Koszalin 48.44
7 WÓJCIK Antonina 13 Mks Znicz Koszalin 48.56
8 PIOTROWSKA-ZAPAŁA Jessica 13 Mks Znicz Koszalin 49.07
9 ZIELIŃSKA Dari 13 Mks Znicz Koszalin 52.00

10 POGORZELSKA Aleksandra 13 Mks Znicz Koszalin 52.88
11 DUDKIEWICZ Agata 13 Mks Znicz Koszalin 55.15
12 BOWAR Wiktoria 13 Mks Znicz Koszalin NT
13 KRUPIŃSKI Dominik 13 Mks Znicz Koszalin NT
14 NAPORA Gabriela 13 Mks Znicz Koszalin NT
15 PAWŁOWSKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin NT
16 BUDZIŃSKA Amelia 13 Mks Znicz Koszalin NT
17 WUTTKA Lena 13 Mks Znicz Koszalin NT
18 KUFEL Anastazja 13 MKP Kołobrzeg NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŁUCZKÓW Artur 13 Mks Znicz Koszalin 43.24
2 LESIAK Karol 13 Mks Znicz Koszalin 44.23
3 TERCZYŃSKI Jan 13 Mks Znicz Koszalin 44.54
4 MARCZAK Jakub 13 Mks Znicz Koszalin 45.00
5 DOMAROS Hubert 13 Mks Znicz Koszalin 45.55
6 KOTUŁA Karol 13 Mks Znicz Koszalin 47.18
7 KASZUBSKI Konstanty 13 Mks Znicz Koszalin NT
8 ŁYSKO Aleksander 13 Mks Znicz Koszalin NT
9 TUROWSKI Mateusz 13 Mks Znicz Koszalin NT

10 MARCZAK Maksymilian 13 Mks Znicz Koszalin NT
11 JABŁOŃSKI Mateusz 13 Mks Znicz Koszalin NT
12 GRABARCZYK Nikodem 13 Mks Znicz Koszalin NT
13 FILICZKOWSKI Jakub 13 Mks Znicz Koszalin NT
14 BICZ Hubert 13 Mks Znicz Koszalin NT
15 SEKULSKI Wiktor 13 Mks Znicz Koszalin NT
16 STAROŚCIAK Kacper 13 Depka NT
17 GŁUCH Tomasz 13 MKP Kołobrzeg NT
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Kołobrzeskie PŁYWACKIE Mikołajki
Kołobrzeg, 4.12.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

18 DUDCZAK Wojciech 13 Depka NT

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny 10 lat i starsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZUMOWSKA Izabela 11 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 41.00
2 KARABELSKA Oliwia 11 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 41.00
3 JASIUNAS Katarzyna 10 Depka NT
4 GRABSKA Helena 11 Szkółka Pływacka BOSIR NT
5 MACIEJEWSKA Milena 05 Szkółka Pływacka BOSIR NT
6 CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
7 FIRKOWSKA Alicja 12 Depka NT
8 STĘPNIEWSKA Blanka 12 Depka NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny 10 lat i starsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 41.00
2 KONICZEK Konrad 10 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 50.00
3 GORZKIEWICZ Antoni 12 Szkółka Pływacka BOSIR NT
4 MUSZYŃSKI Mateusz 11 Szkółka Pływacka BOSIR NT
5 PIASECKI Bartosz 08 Szkółka Pływacka BOSIR NT
6 LENIO Dominik 09 Szkółka Pływacka BOSIR NT
7 MACIEJEWSKI Marcel 12 Szkółka Pływacka BOSIR NT
8 PODSTAWSKI Piotr 10 Shark Kołobrzeg NT
9 KOZICKI Wiktor 11 Shark Kołobrzeg NT

10 KRAMARZ Adam 10 Shark Kołobrzeg NT
11 WORACH Maksymilian 12 Shark Kołobrzeg NT
12 JAKUBOWSKI Piotr 12 Depka NT
13 KACZOROWSKI Natan 11 Depka NT
14 KAZIMIERCZAK-ŁĘCKI Sambor 12 Depka NT
15 SZYMAŃSKI Henryk 11 Depka NT
16 DŁUGOSZ Gracjan 12 Depka NT
17 MICHLEWICZ Cyprian 10 Depka NT

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m dowolny 5 lat i starsi
2022.12.04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROGIŃSKA Matylda 84 Shark Kołobrzeg NT


